
 1 

Dobrzyca, dnia 28.09.2023 r. 

ZPI.271.1.8.2023 

 
 

GMINA DOBRZYCA 

ul. Rynek 14, 63-330 Dobrzyca 

tel. 62 74 13 013 

e-mail: gmina@ugdobrzyca.pl 

strona www: www.dobrzyca.bipgmina.pl 

strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

oraz o wykluczeniu wykonawców i odrzuceniu ofert 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający – GMINA DOBRZYCA 

informuje o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w prowadzonym postępowaniu         

o  udzielenie  zamówienia  publicznego w  trybie podstawowym bez negocjacji  na zadanie 

pn. Remont drogi gminnej nr 628543P w miejscowości Polskie Olędry (Ogłoszenie                             

nr 2023/BZP 00340448/01 z dnia 2023-08-04) na zasadach określonych  w SWZ                                   

z dnia 4 sierpnia 2023r. 

 

Jako najkorzystniejsza w niniejszym postępowaniu została wybrana oferta nr 1 Wykonawcy:  
 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe ,,SZYMWAL" 

Szymon Walczak 

Taczanów Pierwszy 14 

63-300 Pleszew 

Cena oferty:   

netto: 406 207,41 

brutto: 499 635,11 

 

W postępowaniu złożono 5 ofert: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena (w zł) Okres gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe 

,,SZYMWAL" Szymon Walczak 

Taczanów Pierwszy 14, 63-300 Pleszew 

NIP 6080001593 

netto: 406 207,41 

brutto: 499 635,11  
72 miesiące 

2 

Natalia Datko 

ul. E. Bojanowskiego 48 

64-100 Leszno  

NIP 6972248682 

netto: 482 560,33     

brutto: 593 549,21 
72 miesiące 

3 

KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI 

JAROSZYN KOLONIA 8A ,  

62-405 LĄD 

NIP: 6671732704 

netto: 563 901,30 

brutto: 693 598,60  
72 miesiące 

mailto:gmina@ugdobrzyca.pl
http://www.dobrzyca.bipgmina.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_dobrzyca


 2 

 

Po poprawie oczywistych omyłek rachunkowych:  

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 
 
 
 
 

Oferty Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia otrzymały następującą 

punktację  w ramach kryteriów oceny oferty najkorzystniejszej określonych w SWZ                       

i ogłoszeniu o zamówieniu:       

 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 

"Marzyński" Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin 

NIP 6172196713 

netto: 418.258,30  

brutto: 514.457,71 
72 miesiące 

5 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 

DROGOWYCH "DROBUD" SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Golina, ul. Asfaltowa 1,  

63-200 Jarocin 

NIP 6171559705 

netto: 523 411,18 

brutto: 643 795,75 
72 miesiące 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena (w zł) Okres gwarancji 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe 

,,SZYMWAL" Szymon Walczak 

Taczanów Pierwszy 14, 63-300 Pleszew 

NIP 6080001593 

netto: 406 207,41 

brutto: 499 635,11  
72 miesiące 

2 

Natalia Datko 

ul. E. Bojanowskiego 48 

64-100 Leszno  

NIP 6972248682 

netto: 482 556,65     

brutto: 593 544,68 
72 miesiące 

3 

KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI 

JAROSZYN KOLONIA 8A ,  

62-405 LĄD 

NIP: 6671732704 

netto: 551 496,90 

brutto: 678 341,19 
72 miesiące 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 

"Marzyński" Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin 

NIP 6172196713 

netto: 418.258,30  

brutto: 514.457,71 
72 miesiące 

5 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 

DROGOWYCH "DROBUD" SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Golina, ul. Asfaltowa 1,  

63-200 Jarocin 

NIP 6171559705 

netto: 521 681,44 

brutto: 641 668,17 
72 miesiące 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena Gwarancja 

 

Razem 

1 

Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe 

,,SZYMWAL" Szymon Walczak 

Taczanów Pierwszy 14, 63-300 Pleszew 

NIP 6080001593 

60,00 40,00 100,00 



 3 

 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 pkt zgodnie z punktacją określoną w SWZ z dnia                             

4 sierpnia 2023r., jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w niniejszym postępowaniu                    

o udzielenie zamówienia publicznego, a jej cena mieści się w kwocie, którą Zamawiający 

może przeznaczyć na realizację zamówienia.  
 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia.   

 

Żaden Wykonawca nie został wykluczony z postępowania.  

 

Działając zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w niniejszym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

Oferta 2  Wykonawcy Natalia Datko, ul. E. Bojanowskiego 48, 64-100 Leszno 

Oferta 4 Wykonawcy Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe "Marzyński" Sp. z o. o. Sp. K., 

ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin 

Oferta 5 Wykonawcy PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH "DROBUD" 

SPÓŁKA AKCYJNA, Golina, ul. Asfaltowa 1, 63-200 Jarocin 

Wyżej wymienione oferty zostały odrzucone ponieważ  Wykonawcy nie wyrazili pisemnej 

zgody na przedłużenie ważności oferty.  

 
 

Umowa zostanie podpisana w terminie zgodnym z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 

 

Otrzymują: 

1. Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowe ,,SZYMWAL" Szymon Walczak 

Taczanów Pierwszy 14, 63-300 Pleszew 

2. Natalia Datko, 

ul. E. Bojanowskiego 48, 64-100 Leszno  

3. KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI  

JAROSZYN KOLONIA 8 , 62-405 LĄD 

4. Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe "Marzyński" Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH "DROBUD" SPÓŁKA AKCYJNA 

Golina, ul. Asfaltowa 1, 63-200 Jarocin 

6. a/a 

2 

Natalia Datko 

ul. E. Bojanowskiego 48 

64-100 Leszno  

NIP 6972248682 

Oferta niepodlegająca ocenie 

3 

KOST-BUD PIOTR DRUCHLIŃSKI 

JAROSZYN KOLONIA 8A ,  

62-405 LĄD 

NIP: 6671732704 

44,19 40,00 84,19 

4 

Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe 

"Marzyński" Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Przemysłowa 2, 63-200 Jarocin 

NIP 6172196713 

Oferta niepodlegająca ocenie 

5 

PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT 

DROGOWYCH "DROBUD" SPÓŁKA 

AKCYJNA 

Golina, ul. Asfaltowa 1, 63-200 Jarocin 

NIP 6171559705 

Oferta niepodlegająca ocenie 

   Jarosław Pietrzak 

 Burmistrz Gminy Dobrzyca 

   /podpisano elektronicznie/ 

 


		2023-09-28T13:47:43+0200




